
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020 Fone: (86) 99930-2008

E-mail: coordenacaoextensao@ufpi.edu.br  

O Pró-reitor de Extensão em exercício, nomeado pela Portaria nº  138 de 18 de 
julho de 2023, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1º Art. Retificar a  Portaria Nº 07 de 28 de junho de 2023  que designa o Comitê de 
avaliação de projetos de extensão e do Programa institucional de bolsas de iniciação à 
Extensão-PIBIEX, a seguir:

Onde se lê: 

I-Membros Internos

Sandra Helena de Mesquita Pinheiro, SIAPE n° 1301254

Leia-se 

I-Membros Internos

Sandra Helena de Mesquita Pinheiro, SIAPE n° 1666168

Parnaíba, 20/07/2023

Flávio Furtado de Farias
Pró-reitor de Extensão-PREX/UFDPar em exércicio


	I-Membros Internos
	I-Membros Internos

		2023-07-20T11:52:22-0300




